PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - A

Art. 1º - Prefeito Municipal de Nossa Senhora das Graças - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, do Teste Seletivo conforme ANEXO I, aberto
através do Edital de Teste Seletivo Nº 001/2017.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva
será realizada no dia 12 de março de 2017, com início às 09h00min, na Escola Municipal
Francisca Sabino Ruiz, sito à Rua Jair da Silva Oliveira, s/nº - Centro, em Nossa Senhora das
Graças – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nossa Senhora das Graças - PR, 07 de março de 2017.

Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
262062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ADENIZE QUIXABEIRA GOMES 21808415
261984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ANA PAULA EMIGODIO DA SILVA 110010036
262069 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ANALINEANY SOARES MESQUITA 134594438
261960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ANDREIA PEREIRA DA SILVA 109031321
261914 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ANNYLISIE ROBERTA DA SILVA TORRES 124365694
262012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA 145313970
262086 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) BRUNA RAFAELA DA SILVA LIMA 124245370
261937 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) CICERA LINO DA SILVA 371598849
261901 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) CLAUDINA ALVES RAMOS 55293031
262023 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) CLAUDINEIA MARIA PEREIRA 78675870
262003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) CRISLAINE DI MARTINI DE JESUS 126389345
262057 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) DALILA BORGES DOS SANTOS 135463744
262043 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) DEJAINE CLEIA MOREIRA 755116551
262107 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) EDINEIA PEREIRA DOS REIS 388491292

262058 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO)
ELAINE CRISTINA AGUIAR DOS SANTOS
NUNES

77969896

261929 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ELIANA CARVALHO CUBA 132979561
261996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ELIANE SOARES BARRETO DOS SANTOS 125915485
262041 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ELIZAINE GUIMARÃES DA SILVA PEREIRA 106862346
262026 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ELIZIANE MARCHIORETO 123429575
262052 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) EULA PAULA GOMES DA CRUZ 123488857
262024 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) FATIMA MILITÃO DA SILVA 90289241
262011 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) FERNANDA JOSINO DE SOUZA 3456058002
262020 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) GESSICA ELAINE DOS SANTOS 103430135
261927 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) GISELE FERREIRA ROBERTO 110577010
262038 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) HILDA MACIEL DA SILVA 31112567
262098 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) IVANEIDE JESUINO DA SILVA 110576978
262009 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) IVONETE DOS SANTOS SILVA 146163807
261903 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) JAQUELINE MARA DONIZETE ZIBURYS 96055218
261915 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) JOICE KARINA DOS SANTOS 141491024
261902 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) JOSIMARA CAROLINA MAIORAR CADINA 132992266
261938 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) KIDIA RAFAELA DE MELO 100344963
261998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) LARYSSA CLAUDIA MARIANO 89519322
262101 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MAGALI CORREA FRANCO 76332991
262064 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARCIA REGINA RODRIGUES 92342875
262033 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARIA APARECIDA VARGAS 68181151
262028 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARIA DAS NEVES NASCIMENTO 261698217
261945 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARIA LUCIA DA SILVA 76947155
261977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARILIA PEREIRA DA SILVA 127344442
262000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MARILZA BORGES DA SILVA 70759438
262046 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MAURIZA ROSA DA SILVA 55514780
261944 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MICHELI APARECIDA DOS SANTOS 141607898
261904 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MONICA ALMEIDA SANTOS DA SILVA 231324327
261963 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) MYLENE BATISTA DA SILVA 134884231
262002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) NILCE DE JESUS CARNEIRO 41078073
261918 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) PATRICIA PEREIRA HERCULANO 92938050

261981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO)
REMILI BRENDA DOS SANTOS SOUZA
DIAS

132231826

262016 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ROSEMEIRE MIRANDA DE SOUZA 90598163
261979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ROSIMEIRE CAROLINA LAURO 110010800
262080 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) ROZILEI RODRIGUES DE SOUZA DAROQUE 62806079
261976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) SELMA FERREIRA BARRETO 79780162
262087 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) SILVIANE OLIVEIRA 124282519
261951 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) SUHELLEN CRISTINA MELO ROBERTO 139972899

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

261939 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) SUSANE NEVES 101266370
261896 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) TAINARA GUSTAVO DOS SANTOS 144771320
262097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) TATIANE MARIA DOS SANTOS 123875222
261926 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) VALDENICE LEMOS DO PRADO 65823071
261994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (FEMININO) VALERIA TEIXEIRA BARBOSA 8145337
262032 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) CARLOS ANDRE AVELINO ALVES 6804119
261975 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) CELSO ROBERTO COUTINHO 62803304
262017 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) CICERO PEDRO DE MOURA 53078712
262040 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) DANIEL APARECIDO VIEIRA 87329895
262095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) DENILSON GRUDIN 551909
261895 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) EUDES GARCIA 44095599
262094 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) FABIO ALVES DA COSTA 93137957
262103 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) FERNANDO FERNANDES RODRIGUES 448362697
261909 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) HUGO LEONARDO DOS ANJOS SOUZA 148599459
261932 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) MAURICIO DA SILVA 132983780
262065 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) PAULINO JOAQUIM SOARES 55813493
261943 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) RENATO FERNANDES DE LIMA 108744677
261973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) RODOLFO JUNIOR SARAMELO 125236898
261922 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - (MASCULINO) SIDNEI FERREIRA 333887256
262109 ENFERMEIRO EDINA DA SILVA 66129519
261980 ENFERMEIRO ERICA CANDIDA PAZINI 70109620
262105 ENFERMEIRO ESTELA DE SOUSA 105988591
261934 ENFERMEIRO FABIANA ROSSETO 94668115
261989 ENFERMEIRO FABRÍCIO ARROYO MACIEL 90307622
262113 ENFERMEIRO FERNANDA ANDRADE SILVEIRA 102584899
261908 ENFERMEIRO GILVANE FERREIRA SOARES 124285052
262034 ENFERMEIRO GRESSIELY LARA ANDRADE VIAIS 63200573
261956 ENFERMEIRO IVANETE PEGHIM 43674480
261958 ENFERMEIRO JESSYCA NITSCHE CADAMURO 85666355
261968 ENFERMEIRO JOSÉ ALBINO PESSUTTI CARDOSO 126702698
261924 ENFERMEIRO MAÍSA LADEIA MAIZZA 365451162
262078 ENFERMEIRO MIRELLE ZANETTA PASSOS 497000842
262079 ENFERMEIRO ROGERIO ROBERTO DE MOURA 447195128
262059 ENFERMEIRO TATIANA MARATTI 83064390
261925 FISIOTERAPEUTA ALESSANDRA GISELLE MARTINS 53343023
262048 FISIOTERAPEUTA CARINA BERLESE 92934098
261920 FISIOTERAPEUTA GEISA LENARA SOUZA CARVALHO 107442030
262084 FISIOTERAPEUTA GESSICA MONIQUE ROCHA DE BRITO 104988911
261919 FISIOTERAPEUTA GISLAINE COLAVITE ANDRECIOLI 94153760
261897 FISIOTERAPEUTA KATIA CRISTINA DE SOUZA 123682769
261941 FISIOTERAPEUTA LARISSA MORAES DOS SANTOS LIMA 124609682
262111 FISIOTERAPEUTA RAFAEL PATTARO MACHADO 84014753

262061 FISIOTERAPEUTA
SANDRIELY MOLINARI STURIÃO
FERREIRA

75094493

262073 FONOAUDIÓLOGO ALINE MARA LOPES 107564500
261946 FONOAUDIÓLOGO LAÍS CAETANO DE AQUINO 125926665
261947 FONOAUDIÓLOGO MAIARA CRISTINA DE SOUZA 107327746
261894 FONOAUDIÓLOGO MARIANA MOTA DA SILVA 102585550
262067 GARI ALIERIO NASCIMENTO 62076364
262049 GARI ANGELO ISMAEL DA SILVA 50646343
262054 GARI CARLOS MANOEL FERREIRA DOS SANTOS 60207844
262019 GARI CELSO ROBERTO COUTINHO 62803304
261907 GARI DOUGLAS DOS ANJOS SOUZA 463904874
262007 GARI EDENELSON FRANCISCO FERREIRA 98022228
262037 GARI EUDES GARCIA 44095599
262031 GARI EVERALDO SOBRAL DE MACEDO 96565500
262014 GARI FABRICIO BRAGA LINDOLFO DE LIMA 85755854

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000
FONE 0XX44-3312-1150

262083 GARI GERALDO JOSE INACIO 10291189
261974 GARI GIOVAN RAMOS DE OLIVEIRA 52164630
261953 GARI JAIR ALVES DA SILVI 61994068
262036 GARI JOSE NILSON FERNANDES DE SOUZA 384198466
262088 GARI LUCIANA FRUGERI 68692067
262021 GARI LUIZ CARLOS LEAL DE BRITO 71561984
262006 GARI MARCOS ROMERO GINO 92455130
261999 GARI ODIVAN MANOEL ROBERTO 76947112
262045 GARI SOLANGE APARECIDA MOLINA 97697523
262055 GARI VALTER RODRIGUES DA SILVA 61052941
262029 GARI VICENTA DAVALOS ARMOA 6540920
262051 GARI WAGNER DA SILVA 123210824
262056 GARI WELLINGTON DE SOUZA 110566212
261905 GARI ZENILDO GALDINO DA SILVA 77071466
262100 MOTORISTA ADILSON LIMA DA SILVA 98021957
261982 MOTORISTA ANDERSON ANTONIO CUBAS 76544450
261916 MOTORISTA ANDERSON COUTINHO TAVARES 94153921
261948 MOTORISTA BRUNO ZANELLA LEITE 125257810
262091 MOTORISTA DIOGENES SOARES DA SILVA 366980063
262022 MOTORISTA DIRCIO FREITAS DA COSTA 36629711
262090 MOTORISTA EDMILSON DE ASSIS FERREIRA 67558249
262066 MOTORISTA ELTON DA SILVA 86529297
262039 MOTORISTA EMERSON CEZAR 76936227
262005 MOTORISTA ERNANI DA SILVA 79800627
262010 MOTORISTA FLÁVIO DA MOTA 94801567
261985 MOTORISTA GILDO DIAS NUNES 321535376
262096 MOTORISTA GILSON GRUDIN 70310570
261898 MOTORISTA LUCIANO CAVALHEIRO 76731624
262112 MOTORISTA LUIZ ANTONIO CUBA 125450822
261978 MOTORISTA MARCIA ZANELA 92454860
262001 MOTORISTA MARCIO ROGÉRIO PAIVA 285444086
262102 MOTORISTA RENATO OLIVEIRA LIBERATO 59994514
262093 MOTORISTA VAGUINEVALTE MENDES DE SOUZA 43967711
261935 MOTORISTA VALMIR LUIZ CHARA 60868280
261892 MOTORISTA VERONICA DAIANA GANDA 99808977
261952 MOTORISTA WESLEY ROCHA DA SILVA 444790251
262060 OPERADOR DE MÁQUINAS ALESSANDRO MARTINS LAMPA 82181490
262077 OPERADOR DE MÁQUINAS DARLAN CRISTIAN CUBA 125647529
262110 OPERADOR DE MÁQUINAS DIEGO FERREIRA DOS SANTOS 104776507
262047 OPERADOR DE MÁQUINAS GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 100200
262035 OPERADOR DE MÁQUINAS ILSON CAETANO 40459847
262076 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ CUBA FILHO 36987723
261992 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ HENRIQUE SANTOLAIA LOPES 92976394
262089 OPERADOR DE MÁQUINAS VALDIR SOARES DA SILVA 134509481
261965 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA EVANGELISTA PEREIRA FERREIRA 132455249
262018 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARLI APARECIDA DOS SANTOS 96439679
262013 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUELI MACEDO DE SOUZA 55813450